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=
Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA MAGNOLIA TT27
EDREIRA VAZQUEZ, MARIA JESUS 8937
ROMERA CALERO, MARIA ELENA ***9344**
GARCIA FELIPE, RAQUEL ***1318**
PUIG GIL, MARIA CANDELAS ***2903**
MELCON YUSTE, MARIA ALMUDENA ***2810**
FRAMIS GIMENEZ-ZADABA-LISSO, ISABEL ETT
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***4513**
CASTILLA REBOLLO, NURIA 7525
CARRETERO RODRIGUEZ, CARMEN 7507
DIEZ BLASCO, EDUARDO ***0002**
DE LA PLAZA SANCHEZ, CONCEPCION VICTORIA ***4824**
GOMEZ GARCIA, PILAR ***4029**
COUSINO GOIKOLEA, MIREN EDURNE 7931**
ROBLES-MUSSO PASCUAL, ELISA ***6553**
ALONSO SANCHEZ, BARBARA *7544*
LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES ***9151**

CALIFICACION
DEFINITIVA
CONCURSO

10,00
9,40
9,10
8,80
9,70
9,10
10,00
8,20
8,20
7,90
8,50
8,80
8,80
6,70
6,90
8,80
7,00

CALIFICACION
EJERCICIO

9,00
8,60
7,80
8,00
7,00
7,20
6,20
8,00
7,80
8,00
7,40
6,60
6,60
8,20
7,80
5,40
7,20

A la vista de estos resultados, el Tribunal ACUERDA por unanimidad de sus miembros:

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA
COBERTURA POR PROMOCION INTERNA DE DIECINUEVE PLAZAS DE ADMINISTRATIVO,
FUNCIONARIO DE CARRERA Y PERSONAL LABORAL FIJO, EN EL AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA (MADRID).

En sesion celebrada el 11 de junio de 2025, el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la
cobertura, por promocion interna, por el sistema de concurso-oposicion, de diecinueve plazas de
Administrativo, funcionario de carrera y personal laboral, encuadradas en la Escala de
Administracion General, subescala Administrativa grupo C, subgrupo C1, nivel 20 de complemento
de destino vinculadas a las OEP de los ejercicios, 2023, 2024 y 2025, conforme con las bases
aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesion celebrada el 21 de febrero de 2025, y
convocatoria efectuada por Resolucion n.° 658/2025 de 26 de febrero de 2025, del Concejal
delegado de Hacienda y Recursos Humanos (B.O.C.M. n.° 50 de 28 de febrero de 2025), (BOE n.°
84 de 5 de abril de 2024), ha adoptado el siguiente ACUERDO:

«[...] el RESULTADO DEFINITIVO DEL CONCURSO-OPOSICION, ordenados los aspirantes de mayor a
menor puntuacion obtenida, es el siguiente:

PUNTUACION
TOTAL

19,00
18,00
16,90
16,80
16,70
16,30
16,20
16,20
16,00
15,90
15,90
15,40
15,40
14,90
14,70
14,20
14,20

Primero. - Conforme con las bases de la convocatoria, se declara que han superado el proceso
selectivo -previo cumplimiento de los requisitos contemplados en las bases de la convocatoria y
demas exigidos legalmente- y por tanto han obtenido plaza segun la puntuacion requerida en las
bases los aspirantes siguientes:
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o

0.

Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

APELLIDOS Y NOMBRE

RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA MAGNOLIA
EDREIRA VAZQUEZ, MARIA JESUS

ROMERA CALERO, MARIA ELENA

GARCIA FELIPE, RAQUEL

PUIG GIL, MARIA CANDELAS

MELCON YUSTE, MARIA ALMUDENA

FRAMIS GIMENEZ-ZADABA-LISSO, ISABEL
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA
CASTILLA REBOLLO, NURIA

CARRETERO RODRIGUEZ, CARMEN

DIEZ BLASCO, EDUARDO

DE LA PLAZA SANCHEZ, CONCEPCION VICTORIA
GOMEZ GARCIA, PILAR

COUSINO GOIKOLEA, MIREN EDURNE
ROBLES-MUSSO PASCUAL, ELISA

ALONSO SANCHEZ, BARBARA

LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES

DNI
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Lo que se hace publico para general conocimiento.

CALIFICACION
DEFINITIVA
CONCURSO

10,00
9,40
9,10
8,80
9,70
9,10
10,00
8,20
8,20
7,90
8,50
8,80
8,80
6,70
6,90
8,80
7,00

CALIFICACION PUNTUACION

EJERCICIO

9,00
8,60
7,80
8,00
7,00
7,20
6,20
8,00
7,80
8,00
7,40
6,60
6,60
8,20
7,80
5,40
7,20

En Majadahonda, firmado electrénicamente en la fecha de su firma.
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: M.2 Angeles Valhondo Galan.

TOTAL
19,00
18,00
16,90
16,80
16,70
16,30
16,20
16,20
16,00
15,90
15,90
15,40
15,40
14,90
14,70
14,20
14,20

Segundo. - Publicar en la pagina web municipal, el resultado definitivo del concurso-oposicion del
proceso selectivo para la cobertura, por promocion interna, de diecinueve plazas de funcionario de
carrera y personal laboral fijo, Administrativo, en el Ayuntamiento de Majadahonda.
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