DOCUMENTO DA-Acta: 44. ACTA 3-11062025_Administrativo_Calificación definitiva_PI_ACUERDO	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: JZF43-3XC6K-2WA3N	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 Cargo Area de Personal del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 13/06/2025 12:57	FIRMADO 12/06/2025 12:57

Página 1 de 2

Fecha de emisión: 13 de Junio de 2025 a las 13:09:01

13/06/2025 12:57



ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA POR PROMOCIÓN INTERNA DE DIECINUEVE PLAZAS DE ADMINISTRATIVO, FUNCIONARIO DE CARRERA Y PERSONAL LABORAL FIJO, EN EL AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA (MADRID).

En sesión celebrada el 11 de junio de 2025, el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura, por promoción interna, por el sistema de concurso-oposición, de diecinueve plazas de Administrativo, funcionario de carrera y personal laboral, encuadradas en la Escala de Administración General, subescala Administrativa grupo C, subgrupo C1, nivel 20 de complemento de destino vinculadas a las OEP de los ejercicios, 2023, 2024 y 2025, conforme con las bases aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el 21 de febrero de 2025, y convocatoria efectuada por Resolución n.º 658/2025 de 26 de febrero de 2025, del Concejal delegado de Hacienda y Recursos Humanos (B.O.C.M. n.º 50 de 28 de febrero de 2025), (BOE n.º 84 de 5 de abril de 2024), ha adoptado el siguiente ACUERDO:

«[...] el RESULTADO DEFINITIVO DEL CONCURSO-OPOSICION, ordenados los aspirantes de mayor a menor puntuación obtenida, es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	CALIFICACIÓN DEFINITIVA CONCURSO	CALIFICACION EJERCICIO	PUNTUACION TOTAL
RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA MAGNOLIA	***7727**	10,00	9,00	19,00
EDREIRA VAZQUEZ, MARIA JESUS	***8937**	9,40	8,60	18,00
ROMERA CALERO, MARIA ELENA	***9344**	9,10	7,80	16,90
GARCIA FELIPE, RAQUEL	***1318**	8,80	8,00	16,80
PUIG GIL, MARIA CANDELAS	***2903**	9,70	7,00	16,70
MELCON YUSTE, MARIA ALMUDENA	***2810**	9,10	7,20	16,30
FRAMIS GIMENEZ-ZADABA-LISSO, ISABEL	***2177**	10,00	6,20	16,20
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA	***4513**	8,20	8,00	16,20
CASTILLA REBOLLO, NURIA	***7525**	8,20	7,80	16,00
CARRETERO RODRIGUEZ, CARMEN	***7507**	7,90	8,00	15,90
DIEZ BLASCO, EDUARDO	***0002**	8,50	7,40	15,90
DE LA PLAZA SANCHEZ, CONCEPCION VICTORIA	***4824**	8,80	6,60	15,40
GOMEZ GARCIA, PILAR	***4029**	8,80	6,60	15,40
COUSIÑO GOIKOLEA, MIREN EDURNE	***7931**	6,70	8,20	14,90
ROBLES-MUSSO PASCUAL, ELISA	***6553**	6,90	7,80	14,70
ALONSO SANCHEZ, BARBARA	***7544**	8,80	5,40	14,20
LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES	***9151**	7,00	7,20	14,20

A la vista de estos resultados, el Tribunal **ACUERDA** por unanimidad de sus miembros:

Primero. - Conforme con las bases de la convocatoria, se declara que han superado el proceso selectivo -previo cumplimiento de los requisitos contemplados en las bases de la convocatoria y demás exigidos legalmente- y por tanto han obtenido plaza según la puntuación requerida en las bases los aspirantes siguientes:

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
DA-Acta: 44. ACTA 3-11062025_Administrativo_Calificación definitiva_PI_ACUERDO		

OTROS DATOS

Código para validación: **JZF43-3XC6K-2WA3N** Fecha de emisión: **13 de Junio de 2025 a las 13:09:01 Página 2 de 2** 

FIRMAS

El documento ha sido firmado por :

1.- Cargo Area de Personal del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 13/06/2025 12:57

ESTADO

FIRMADO 13/06/2025 12:57





APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	CALIFICACIÓN DEFINITIVA CONCURSO	CALIFICACION EJERCICIO	PUNTUACION TOTAL
RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA MAGNOLIA	***7727**	10,00	9,00	19,00
EDREIRA VAZQUEZ, MARIA JESUS	***8937**	9,40	8,60	18,00
ROMERA CALERO, MARIA ELENA	***9344**	9,10	7,80	16,90
GARCIA FELIPE, RAQUEL	***1318**	8,80	8,00	16,80
PUIG GIL, MARIA CANDELAS	***2903**	9,70	7,00	16,70
MELCON YUSTE, MARIA ALMUDENA	***2810**	9,10	7,20	16,30
FRAMIS GIMENEZ-ZADABA-LISSO, ISABEL	***2177**	10,00	6,20	16,20
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA	***4513**	8,20	8,00	16,20
CASTILLA REBOLLO, NURIA	***7525**	8,20	7,80	16,00
CARRETERO RODRIGUEZ, CARMEN	***7507**	7,90	8,00	15,90
DIEZ BLASCO, EDUARDO	***0002**	8,50	7,40	15,90
DE LA PLAZA SANCHEZ, CONCEPCION VICTORIA	***4824**	8,80	6,60	15,40
GOMEZ GARCIA, PILAR	***4029**	8,80	6,60	15,40
COUSIÑO GOIKOLEA, MIREN EDURNE	***7931**	6,70	8,20	14,90
ROBLES-MUSSO PASCUAL, ELISA	***6553**	6,90	7,80	14,70
ALONSO SANCHEZ, BARBARA	***7544**	8,80	5,40	14,20
LOPEZ BALTES, MARIA SONSOLES	***9151**	7,00	7,20	14,20

**Segundo.** - Publicar en la página web municipal, el resultado definitivo del concurso-oposición del proceso selectivo para la cobertura, por promoción interna, de diecinueve plazas de funcionario de carrera y personal laboral fijo, Administrativo, en el Ayuntamiento de Majadahonda.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M.ª Ángeles Valhondo Galán.